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I. CBe~eHHIl0 ~eHTeJlLHOCTHrucynapcrneueoro 61O~lKeTHoroy'lpelK~eHHIl

"_f". " Y,nosneTBopeffifc norpefiaocreti HaceJ1eHIDI8 MaCCOBOMOT,UblXe,ofiecne-reaue TeppHTOpWanbHOHu,enOCTHOCTIinpapozruoro KOMIUleKCa.
"''''.''

Cosnaxae 6narOrrplliL-THfIlX ycnOBJ1H )]]UI.MaCCOBoroornuxa xaceneans, a -raxace06111eHHeHBCeJIeHWIc npaponoa Jot HCKyCCTBOM,C03113.llifCYClIOBm1"mJJI scex BH,lJ;OB

MHorOQ>YHIUUfOHanbHOHu nocyroaoa .o.eRTenbHOCTH.
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II. IIoKa3aTeJIu cIluHaHcoBoro COCTOHHBHy'lpe~eHuH
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Ko.nno
6'to.ll)f(eTHOH

}i,nln HaHMeHOBaHMe nOK3.33TeJ111 OTKpbl'I'bIM 8

OpniH3X"
MOCKOBCKOro

roponcxoro
Ka3tlaQeHCTS3.seem

POCCI1iicKOH

lbe.o.epauuJ1

120

BbIDonne"IDI.H
rocynapcraemsoro

3a.naH"HlI

.BTOpLlM. rrymcra I CTa'rLH

78.1 EIO}.{",eTHoro

KO)l,eKCa Poccaacxoa
<I>O.LIepaum<(neneaere

cy6cH}.{lm)

51 213 836,30

Onepanaa no
JTHJJ.eSbIM cxerax,

OTKpblTblM B

Kpe,nHTHbIX

opraaasanaax
ropona MOCKBbl

1059522,55

x

x

Orrepanaa no
C'leTRM, OTKpbITblM B

spezrarnerx
opr3HR3au,"IDIX B
HHOCTp3HHOH

aanrore

,K3.IlBT8J1hHJ,lX

BJlOlKeHHii

x 3849192,60x

120 x

120

x x

xx

2.2.3. 120 X X X

2.3.

2.3.1.

2.3.1.1. ofiecneseune asmonaexaa 130 X X X X
saaamor





2.5.2. 150

H

150

150

.l~eHeJKHhle
2.6. 160



I",_'..1~.I. J~.,,

2.9.1. 440

440

440

440

440

440

440
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4.4.

828878,76

1432480,00

530000,00

936000,00



4.4.11.

217164,56

244

244

244 200 000,00

244 200 000,00

244 100 000,00

244

4.4.10.7. M8Tepl-taJlbHLIX 3anaCOB ,!(,Jl.R
244UeJIeR sarreransaorc

BnmKeHJ.tJI
YBem.flleHHe OTOHMOCTII

4.4.10.8.
npo-rax M3TepwarlbHblx

244 580 QOO,OO 3300 000,00
onaoxparaoro

aeonpezrenexasra cpO [(OM

nonesuoro acnonsaonaaas

244



I

.,f!..

4.5.

4.5.1.

4.8.

4.8.1.

4.9.3.



4.11.

5.

6.

7.

PYKOBOaH,.enb rocynapcrseunoro 61OalKeTHOrO(aBTOHOMIfOrO) Y"peJKaelf<lR (rrcnpaaneneaaa)

x x xxxxx

(paCWH(jJpOB.KanOanHCH)(nonrracs)
3aMeCTHTeJIL PYKOBO.l1.1-1TeJlJl rocynapcraeeaoro 6lO,n;menlOro (aBTOHOMI:fOro) Yl]pe)l(JleH_Rj!' (nonpasnenesraa) ITO 4Ht:HaHC08MM aorrpocan

rnaBHfoll1. 6YXT'aJlTep rOCYAapCTBeHHO[,O 61OJJ.JKeTliOro (aBTOHoMHOro) Y4pe)J(,lJ.eHH1I (nczrpaaneneaaa)

Hcrromnrrem,
Ten.
,naTa

(paean ..<jJpOBKanonrracn)(nozmacs)

(nO=HC&) (paCWHcjJpOBKanonnaca)

(paCID>'q,pOBKa nonrusca)(nonnucs)


